平成２６年８月

会員各位

徳島文理大学薬友会	 香川支部長	 香川彰宏

	 拝啓、会員方には各方面でご活躍のことと存じます。

下記の予定で、

・第２９回徳島文理大学薬友会香川支部総会、

	 	 	 	 	 	 	 ・Talking in Kagawa

	 	 	 	 	 	 	  ・懇親会を、

開催いたしますので皆様お誘いあわせのうえ多数ご参加下さいますよう、お願

い申し上げます。

	 尚、香川薬学部（志度）の学生にも Talking in Kagawaへの参加を呼びかけて

おります。

記

月日：平成２６年８月２４日（日）

場所：高松センチュリーホテル	 （ＪＲ高松駅から徒歩６分）

	 	 	 高松市錦町１－４－１９	 ℡０８７－８５１－０５５８

時間：１１：００～１１：３０	 薬友会香川支部総会

	 	 	 １１：３０～１３：００	 Talking in Kagawa

	 	 	 参加費	 薬友会員：無料

	 	 	 	 	 	 	 薬友会未入会者：１，０００円

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

	 	 	 １３：００～１５：００	 懇親会

	 	 	 会費	 大人：５，０００円（但し新卒業生（薬友会員）・在校生・小人は

無料）